Rozpocet obce Luc¢ina na rok 2018

PRIJMOVA CAST

Trida 1 - dafiové pFijmy

Paragraf

Polozka Text
1111 Daii z pfijmi ze zavislé éinnosti
1112 Dai z prijma OSVCE
1113 Dai z piijmi z kapitalovych vynosti
1121 Dail z ptijmi pravnickych osob
1122 Daii z pfijmb pravnickych osob za obce
1211 Daii z pfidané hodnoty
1334 Odvod za odnéti pady ze ZPF
1335 Odvody za odnéti piidy z funkee lesa
1340 Poplatek za komunélni odpad
1341 Poplatek za psy
1342 Poplatek za lazefisky nebo rekrea¢ni pobyt
1345 Poplatek z ubytovaci kapacity
1361 Spravni poplatky
1381 Daii z hazardnich her
1511 Dati z nemovitych vici
Celkem

Trida 2 - nedaiiové pFijmy

Paragraf
3117
i34
3612
3613
3634
3639
3725
6171
6310
6330

Polozka  Text

2229 Qstatni pfijaté vratky transferd

2111 Mistni knihovna
Bytové hospodarstvi
Nebytové hospodarstvi

2111 Zasobovani teplem
Komunalni sluzby

2324 Pfijaté nekapitalové prispévky a ndhrady
Cinnost mistni spravy
Ptijmy z trokad

4134 Prevody vlasnim fondfim v rozpo€tech Gz urovné
Celkem

TFida 3 - kapitilové piijmy

Paragraf
2310
5512

Polozka  Text
Pitna voda
Pozami ochrana
Celkem

Trida 4 - pfijaté dotace

Paragraf

Polozka  Text
4111 Neinvestitni pfijaté transfery ze SR
4112 Neinvesti¢ni dotace ze statniho rozpoétu v ramei
souhrnného dotagniho vetahu
4116 Ostatni neinv, pfijaté transfery ze st.rozpoctu
4213 Investicni pfijaté transfery ze statnich fonda
4222 Investiéni pfijaté transfery od kraji
Celkem

Piijmy celkem

Rozpoitové vydaje

Paragraf

1014

2143

2212
2219
2292
2310

Polozka  Text

Zv143tni veterinamni péce
Cestovni ruch

Silnice

Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci
Dopravni obsluznost

Pitna voda

3 800 000
150 000
320 000

3 600 0600

55000

8 000 000

30 000

6 000

730 000
50 000
5000
3000
35000

60 000
670 000
17 514 000

0

2000
80 000
120 000
125 000
200 000
190 000
15 000
15 000
88 000
835 000

149 000
50 000
199 000

32 360

454 500
258 000
2 840 000

3 584 860

22 132 860

45 000

10 200 000

1 500 000
6 090 000
177 000
125 000

RO E. 1 zedne
27.6.2078

2 600

7000

9 600

28 000

9 000
-12 000

25 000

0

34 600

60 000

Rozpotet po
zméndch

3 800 000
150 000
320 000

3 600 000

57 600

8 000 000

30 000

6 000

730 000
50 000
5000

10 000

35 000

60 000
670 000
17 523 600

0

2000
80 000
120 000
125 000
228 000
190 000
24 000
3000
88 000
860 000

149 000
50 000
199 000

32 360

454 500
258 000
2 840 000
0

3 584 860

22 167 460

45 000

10 200 000

1500 000
6 090 000
177 000
185 000



2321
3117
3117

v
3314
3319
3326
3330
3349
3399

3412
3419
3421

3429
3429
3612
3631
3635
3639
3722
3725
3729
3745
4341
5512
6112
6118

6171
6310
6320
6330
6399
6402
6409

5331

Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod
Zakladni Skola - neinvesti¢ni pfispévek

Zakladni skoly

5336 Dotace na projekt "Sablony pro MS a Z§"

6121

5163
5163
5342
5365
5364

5901

Cinnosti knihovnicke

Ostatni zaleZitosti kultury

Pofizeni, zachovani a obnova hodnot histor
Cinnosti reg. cirkvi a ndboenskych spoletnosti
Ostatni zaleZitosti sdélovacich prostfedkii
QOstatni zaleZitosti kultury,cirkvi a sd&lov. prostf.

Sportovni zafizeni v majetku obce
Télovychovna éinnost
VyuZiti volného &asu déti a mladeze

Oslatni zajmova ¢innost a rekreace

Ostatni zijmova ¢innost a rekreace - stavby
Bytové hospodatstvi

Vetfejné osvétleni

Uzemni plinovani

Komunalni sluzby

Sbér a svoz komunélnich odpadi
Vyuzivani a znedkodiovani komunalnich odpadi
Ostatni nakladani s odpady

Péte o vzhled obcei a vefejnou zelen
Socidlni pomoc osobdm v hmotné nouzi
Pozami ochrana - dobrovolna &ast
Zastupitelstva obei

Volba prezidenta republiky

Cinnost mistni spravy

Obecné vydaje z fin operaci - sluzby pen. st
Pojisténi funkéné nespecitikované

Ptevody vlastnim rozpodtovym aétdm
Ostatni finanéni operace

Finanéni vypofadani minulych let

Nespecifikované rezervy

Vydaje celkem

Trida 8 - financovini

Luéina
28.6.2018

Zmeéna stavu kratkodobych prostf.na bankovnich

8115 uctech

Financovani celkem

PE{jmy
Financovani

PFjmy celkem

Vydaje - béZné
Nespecifikovana rezerva
Vydaje celkem

800 000
950 000
130 000

258 000
50 000
33 000
20 000
10 000
70 000

200 000

240 000
190 000
5 000

121 000
800 000
150 000
430 000
0

3 800 000
800 000
160 000
700 000
120 000
5000
325 000
1220 000
32 360

1 900 000
14 000

45 000

88 000

55 000

11 480

14 263 020

46 132 860

24 000 000

24 000 000

22 132 860
24 000 000
46 132 860

31 869 840
14 263 020
46 132 860

Ing. Dagmar Vesela

starostka

115 000

60 000

250 000

60 000

2 600
360
-513 360

34 600

34 600
0
34 600

547 960
-513 360
34 600

) /

800 000
950 000
245 000

258 000
50 000
33000
20 000
10 000
70 000

200 000

300 000
190 000
5000

121 000

1 050 000
150 000
430 000
60 000

3 800 000
800 000
160 000
700 000
120 000
5000
325 000
1220 000
32 360

1 900 000
14 000

45 000

88 000

57 600

11 840

13 749 660

46 167 460

22 167 460
24 000 000
46 167 460

32 417 800
13 749 660
46 167 460



